

ORIENTAČNÝ ROZPOČET		Bezbariérový priechod pre chodcov cez cestu III/2449 - ulica SNP			
P.Č.	Popis	Jednotka	Množstvo	JC	SPOLU
<b>A Zemné a búracie práce</b>					
A.1	Odstránenie asfaltovej vrstvy vozovky	m <sup>2</sup>	1,5	20,00 €	30,00 €
A.2	Rozobratie a zloženie prídlážby	m <sup>2</sup>	1,5	45,50 €	68,25 €
A.3	Rozobratie a zloženie dlažby pre výkop káblov	m <sup>2</sup>	11,0	20,00 €	220,00 €
A.4	Realizácia základov pre ocel. stĺpy	ks	2	180,00 €	360,00 €
A.5	Výkop a zásyp pre zemné káble	m	11,0	20,00 €	220,00 €
A.6	Pretlak popod cestou III. triedy	m	11,0	68,00 €	748,00 €
A.7	Odvoz a likvidácia odpadu	t	0,4	166,50 €	66,60 €
A.8	Zahumusovanie po rekonštrukcii	súb.	1	120,00 €	120,00 €
A.9	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1	1 250,00 €	1 250,00 €
<b>B Bezbariérový nájazd (po pravej strane smerom do centra)</b>					
B.1	Rozobratie a zloženie zámkovej dlažby 60 mm	m <sup>2</sup>	6,0	33,80 €	202,80 €
B.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m <sup>2</sup>	3,0	19,08 €	57,24 €
B.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m <sup>2</sup>	4,0	19,08 €	76,32 €
B.4	Cementová malta MC10	m <sup>3</sup>	0,3	79,50 €	22,26 €
B.5	Betón C 20/25 - X0	m <sup>3</sup>	1,0	71,66 €	73,45 €
B.6	Obrubník cestný 100x25x15 cm	m	5,0	6,57 €	32,86 €
B.7	Makadam 4/8	m <sup>3</sup>	0,2	37,40 €	8,98 €
B.8	Štrkodrava 16/32	m <sup>3</sup>	2,4	46,48 €	109,69 €
B.9	Vodiace pásy pre nevidiacich natavovacie	m	6,5	33,00 €	214,50 €
B.10	Realizácia a pokládka	m <sup>2</sup>	13,0	24,59 €	319,70 €
<b>C Bezbariérový nájazd (po pravej strane smerom do kúpeľov)</b>					
C.1	Rozobratie a zloženie zámkovej dlažby 60 mm	m <sup>2</sup>	6,0	33,80 €	202,80 €
C.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m <sup>2</sup>	3,0	19,08 €	57,24 €
C.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m <sup>2</sup>	4,0	19,08 €	76,32 €
C.4	Cementová malta MC10	m <sup>3</sup>	0,3	79,50 €	22,26 €
C.5	Betón C 20/25 - X0	m <sup>3</sup>	1,0	71,66 €	73,45 €
C.6	Obrubník cestný 100x25x15 cm	m	5,0	6,57 €	32,86 €
C.7	Makadam 4/8	m <sup>3</sup>	0,2	37,40 €	8,98 €
C.8	Štrkodrava 16/32	m <sup>3</sup>	2,4	46,48 €	109,69 €
C.9	Realizácia a pokládka	m <sup>2</sup>	13,0	24,59 €	319,70 €
<b>D Asfaltobetónový pás na vozovke</b>					
D.1	Asfaltobetón AC011, CA 50/70	m <sup>2</sup>	1,5	39,50 €	59,25 €
D.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	10,0	2,20 €	22,00 €
D.3	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	kg	0,9	5,00 €	4,50 €
D.4	Tesniaca zalievka Crafcoc Roadsaver 211	kg	5,0	9,50 €	47,50 €
D.5	Betón C20/25 - X0	m <sup>3</sup>	0,3	67,60 €	20,28 €
D.6	Realizácia a pokládka	súb.	1	330,00 €	330,00 €
<b>E Dočasné dopravné značenie</b>					
E.1	Zvislá dopravná značka 131+253-30+263-30+Stĺpik	ks	2	21,42 €	42,84 €
E.2	Zvislá dopravná značka 114-30+Stĺpik	ks	2	15,12 €	30,24 €
E.3	Dopravné zariadenie 702-10+212-10+Stojan	ks	2	17,64 €	35,28 €
E.4	Dopravné zariadenie 702-10+Stojan	ks	2	15,12 €	30,24 €
E.6	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	66,00 €	66,00 €
<b>F Trvalé dopravné značenie</b>					
F.1	Zvislá dopravná značka 325-10 s blikáčmi	ks	2	680,00 €	1 360,00 €

F.2	Riadiaca jednotka s detekciou chodca RJ	ks	2	1 950,00 €	3 900,00 €
F.3	Káblové vedenie medzi RJ-IP6	m	25,0	12,60 €	315,00 €
F.4	Vodorovná dopravná značka 610-50	m <sup>2</sup>	9,8	9,90 €	96,53 €
F.5	Úchytka DZ, záslepka stĺpika	súb.	1	16,00 €	16,00 €
F.6	Zapojenie a sprevádzkovanie značenia a blikačov	súb.	1	580,00 €	580,00 €
F.7	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	122,00 €	122,00 €
<b>G</b>	<b>Verejné osvetlenie</b>				
G.1	Svietidlo LED Street DC G1 9B1 62W	ks	2	540,00 €	1 080,00 €
G.2	Poistková skrinka NGE-SPM.P2 2x1p CH 8x32 PRS12 IP54 5x16mm	ks	2	42,00 €	84,00 €
G.3	Rúrový stožiar S-60C/4 AUR 192/89 ZEBRA	ks	2	490,00 €	980,00 €
G.4	Základová päťka STRADER F-100/30-V	ks	2	210,00 €	420,00 €
G.5	Výložník L=1m, W=1,0 Typ ZEBRA	ks	2	95,00 €	190,00 €
G.6	Signálny kábel CYKY-J 3x1,5	m	35,0	3,60 €	126,00 €
G.7	Káblové vedenie zemné AYKY 4x16	m	35,0	4,60 €	161,00 €
G.8	Uzemnenie FeZn 30 x 4 mm + svorky	m	35,0	2,20 €	77,00 €
G.9	Realizácia uzemnenia oceľových stožiarov	súb.	1	190,00 €	190,00 €
G.10	Realizácia a sprevádzkovanie osvetlenia	súb.	1	780,00 €	780,00 €
G.11	Revízia svietidla a elektroinštalácie	súb.	1	260,00 €	260,00 €
<b>SPOLU bez DPH</b>					<b>16 529,58 €</b>
<b>DPH 20%</b>					<b>3 305,92 €</b>
<b>Cena spolu s DPH</b>					<b>19 835,50 €</b>